



**Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr.
Nebel ApS**

Jernbaneallé 12
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 10300088

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2021

Vera Vad Winkler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr. Nebel ApS

Jernbaneallé 12

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 10300088

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Vera Vad Winkler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 34.352 kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 731.987 kr., og egenkapitalen udgør 101.334 kr. pr. 30.09.2021.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.457.718	2.092.765
Personaleomkostninger	1	(2.360.290)	(2.171.082)
Af- og nedskrivninger	2	(44.287)	(46.398)
Driftsresultat		53.141	(124.715)
Andre finansielle indtægter		760	600
Andre finansielle omkostninger		(10.549)	(9.095)
Resultat før skat		43.352	(133.210)
Skat af årets resultat	3	(9.000)	28.912
Årets resultat		34.352	(104.298)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.352	(104.298)
Resultatdisponering		34.352	(104.298)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.401	196.688
Materielle aktiver		152.401	196.688
Anlægsaktiver		152.401	196.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.766	202.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		144.130	64.400
Udskudt skat		12.000	21.000
Andre tilgodehavender		0	67.827
Periodeafgrænsningsposter		5.500	5.500
Tilgodehavender		284.396	360.728
Likvide beholdninger		295.190	425.315
Omsætningsaktiver		579.586	786.043
Aktiver		731.987	982.731

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(23.666)	(58.018)
Egenkapital		101.334	66.982
Bankgæld		37.422	77.376
Anden gæld		114.629	113.353
Langfristede gældsforpligtelser	4	152.051	190.729
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	39.500	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.860	71.650
Anden gæld		396.242	614.370
Kortfristede gældsforpligtelser		478.602	725.020
Gældsforpligtelser		630.653	915.749
Passiver		731.987	982.731
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(58.018)	66.982
Årets resultat	0	34.352	34.352
Egenkapital ultimo	125.000	(23.666)	101.334

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.068.748	1.938.637
Pensioner	235.672	190.783
Andre omkostninger til social sikring	55.870	41.662
	2.360.290	2.171.082
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.287	46.398
	44.287	46.398

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	9.000	(28.912)
	9.000	(28.912)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Bankgæld	39.500	39.000	37.422
Anden gæld	0	0	114.629
	39.500	39.000	152.051

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	20.000	55.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 121 t.kr.
